Маршруты и график движения автобусов (расписание движения) на территории Кировского городского поселения разработан в соответствии с постановлением администрации Кировского городского поселения  и указан в Таблице № 1 настоящего Технического задания.


	№
п/п
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Время отправления
	Протяжен-ность маршрута, км.
	Кол-во автобусов на маршруте
	Дни работы на маршруте
	Кол-во рейсов в день

	
	
	
	От начального пункта маршрута
	Промежуточные пункты маршрута
	
	
	
	

	1
	
1/4

	Совхоз – Вишневая – 
ЦРБ –  
Совхоз
	Совхоз
7-20;
8-15;
9-00;
9-45;

10-45;
11-45;
12-30;
13-15;
14-00; 

15-00
16-00;
16-45;
17-30;
18-30.
	Вишневая
7-45;
8-30;
9-15;
10-00;
10-30
перерыв
12-00;
12-45;
13-30;
14-15;
14-45;
15-30;
16-15;
17-00;
17-45;
18-15.
	ЦРБ
8-00;
8-45;
9-30;
10-15;


12-15; 
13-00; 
13-45; 
14-30; 

15-45;
16-30; 
17-15;
18-00.
	13,5
	1
	Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница
	12

	2
	104
	Кировский-Павло-Федоровка - Кировский
	Кировский
6-20;
13-05;
17-15.
	Павлофедоровка
7-05;
14-00;
18-00.
	Кировский
8-00;
14-50;
18-50.
	50,00
	1
	Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница
	3

	3
	110
	Кировский –Преображенка - Кировский
	Кировский
8-30;
15-05.
	Преображенка
9-00;
15-40
	Кировский
9-50;
16-30.
	21,30
	1
	Понедельник, среда, пятница
	2



